· Селивановская, 49         с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
         Общая площадь дома                                                                         523.4 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	
	
	        0,44
	      -0,44

	1.
	Содержание
	12836,01
	20235,36
	15306,84
	15449,91

	2.
	Вывоз ТБО
	  1160,89
	  1680,18
	  1382,02
	  1459,05

	5.
	Итого:
	13996,90
	21915,54
	17316,63
	16908,52



	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	5635,66 

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	62381,66


                                               ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
      1.    Известковая окраска бордюров                                                                          229  руб.
2. Кошение травы                                                                                                        3711 руб.

3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                5635,66 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехника

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
